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※ 下記施設は終⽇個⼈利⽤となります。

九州経済産業局 ソフトボール部

T-DREAMフットサル
EYバトン

BBC FADS

第40回⻄⽇本クラシック中学⽣バスケットボール⼤会

第40回⻄⽇本クラシック中学⽣バスケットボール⼤会

休館日

休館日

休館日

休館日

Sバドミントン部
RHYTHM

KAGO CLUB

麻生塾
AT フットサル

個⼈利⽤

第40回福岡市中学校新人大会バスケットボール競技博多区大会

迷探偵コニャン

BIPROGY福祉会 九州同好会

BowlS
FC リュウノ

BUDDiis

九州経済産業局 ソフトボール部

STAR

第40回福岡市中学校新人大会バスケットボール競技博多区大会

第40回福岡市中学校新人大会バスケットボール競技博多区大会
FPTジャパン

ゆりの樹 Baton Studio

CoCo.com山王

クッキーズ ゆりの樹 Baton Studio キャリア九州 Stars KYN
福岡在住 片手間バスケ 東住吉OB KanKanくらぶ

福岡アウトドアサークル

ケントスアカデミーB
福岡大学薬学部バスケットボール部 HACO

ユナイト Unfinished

むらさきの会

エフ・エイ・エス株式会社

博多BTクラブ むらさきの会
福岡在住 片手間バスケ 東住吉OB

むらさきの会

CoCo.com山王
学校法人滋慶文化学園福岡医健・スポーツ専門学校

東住吉OB

福岡在住 片手間バスケ 飛鳥未来高等学校 福岡博多キャンパス 東住吉OB
クッキーズ ゆりの樹 Baton Studio CieL

T-DREAMフットサル
Stars

GAG日本語学院スポーツ大会

ハンドボールクラブ春吉ジュニア

Y.Z NYATTZ

FADS

あぷりーつ

DunQ shoot

ユナイト

ゆりの樹 Baton Studio むらさきの会
放課後等デイサービスAlucu

福岡在住 片手間バスケ 博多BTクラブ

CoCo.com山王

リトル

HB

純真高校男子バスケットボール愛好会 CoCo.com山王 ぷーな
あぷりーつ AH-BBC
照葉1UP

あぷりーつ
Stars

FANTASISTA

ぷーな

DAB-DUB
HACO

※ 変更の可能性があります。最新の⾏事予定については博多体育館にお問い合わせください。（TEL 481-0301）

トレーニング室 - 9：00〜22：00 予約不要
9：00〜21：00 要予約小体育館 卓球

PCKKRC COLORS

DAB-DUB

HACO

Flexin NBC
あぷりーつ B.B.S

DunQ shoot Sバドミントン部

親善卓球大会シングルス

福岡市社会人バスケットボール秋季リーグ

T-DREAMフットサル

ハンドボールクラブ春吉ジュニア

バドミントンサークル

FPTジャパン

Charanporan
H2O

KIMURA

B.B.S
ラリーズ 博多BTクラブ

HB

ケントスアカデミーA

休館日

博多BTクラブ ケントスアカデミーC DX カバコ
東住吉OB やまおかい

16 月

17 火

18 水

競技場

CoCo.com山王

福岡トヨタ⾃動⾞株式会社
リゾスポバスケ NAGsisters ナツキーズ

ニコニコ 55 FPTジャパン

8 日

14 土

15

午後1（12：00〜15：00）

博多BTクラブ

23 月

20 ⾦

21 土

31 火

25 水

26 木

27 ⾦

22 日

24 火

28 土

29 日

30 月

2024年12⽉ 博多体育館利⽤予定表（競技場）

2024年11⽉15⽇現在

12月

1 日

2 月

3 火

（注：個⼈利⽤は次の区分に従い、専⽤利⽤申込みが⼊ってなければ利⽤できます。）

夜間2（20：00〜22：00）午前（9：00〜12：00） 午後2（15：00〜18：00） 夜間1（18：00〜20：00）

福岡在住 片手間バスケ

第52回博多区バドミントン親善交流⼤会

コ
ー
ト

T-DREAMフットサル FIATSむらさきの会
ランラン むらさきの会

4 水

DunQ shoot

Stars

19

ポリアンナ

13 ⾦

木

日

10 火

11 水

12 木

博多BTクラブ

福岡在住 片手間バスケ
学校法人大原学園 福岡校

ネオ・ビー

TGB

木

6 ⾦

5

7 土

こぐま族

Team Tom

9 月

ヘタッピーズ 博多BTクラブ

照葉1UP
Cranes

リゾスポバスケ
パープルズ

麻生塾



の枠はご予約できません。

日 曜

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 ⾦

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 ⾦

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 ⾦

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 ⾦

28 土

29 日

30 月

31 火

※ 下記施設は終⽇個⼈利⽤となります。

休館日

クロネコのタンゴ 三筑⼥⼦卓球クラブ

サザンクロス RFCチアダンス

子ども体育

博多いいとも会

休館日

休館日

休館日

P.Gym

HDK杯P4MATCH福岡卓球大会

卓心会 さざんか社交ダンス 堂園 卓球

東公園卓球クラブ RFCチアダンス

子ども体育

チェリーズダンス

福岡太極拳研究会 かわせみ

リズミックカラテ クオレ フェンシング

スタイレイスキックボクシング（デイ） 大人のよくばりトレーニング 44CLUB

弥王香 癒しと健康のフラダンス 昼ヨガ

山王杖道会

ラベンダ社交ダンス

UNIVERSAL PARKOUR

朝ヨガ サンライズ UNIVERSAL PARKOUR

秋桜社交ダンス TTC

博多いいとも会

昼ヨガ アクティブ社交ダンス

朝ヨガ サンライズ

博多いいとも会 癒しと健康のフラダンス

ひまわりG10 大人のよくばりトレーニング チェリーズダンス

アミー社交ダンス

福岡太極拳研究会 タンポポ社交ダンス H.Mクラブ

スタイレイスキックボクシング（ナイト）

かわせみ

AKATSUKi 中国武術 ⻘藍拳社

三筑⼥⼦卓球クラブ フェンシング

社交ダンス さくら

王道塾博多スポチャンクラブ

スタイレイスキックボクシング（デイ） 大人のよくばりトレーニング 博多ラージ

サザンクロス RFCチアダンス

子ども体育

博多いいとも会 癒しと健康のフラダンス リズミックカラテ クオレ フェンシング

九州地区空手道大会

サザンクロス クロネコのタンゴ

通う会 RFCチアダンス

福岡陣闘（福岡カバディ）

山王杖道会

※ 変更の可能性があります。最新の⾏事予定については博多体育館にお問い合わせください。（TEL 481-0301）

昼ヨガ スマイル社交ダンス

昼ヨガ プレミアム社交ダンス リズミックカラテ クオレ フェンシング博多いいとも会 弥王香

三筑⼥⼦卓球クラブ

三筑⼥⼦卓球クラブ

休館日

卓友会2 博多いいとも会

親善卓球⼤会⼥⼦ダブルス

スタイレイスキックボクシング（デイ） 大人のよくばりトレーニング 44CLUB 山王杖道会

朝ヨガ サンライズ スタイレイスキックボクシング（ナイト）

子ども体育

2024年12⽉ 博多体育館（武道室）利⽤予定表 11⽉15⽇現在

（注：個⼈利⽤は次の区分に従い、専⽤利⽤申込みが⼊ってなければ利⽤できます。）

武
道
室

小体育館
トレーニング室

卓球
-

9：00〜21：00
9：00〜22：00

要予約
予約不要

19：00〜21：0011：00〜13：009：00〜11：00 17：00〜19：0015：00〜17：0013：00〜15：00

山王杖道会

朝ヨガ サンライズ

福岡陣闘会（福岡カバディ）

ビッグトップ スタイレイスキックボクシング（ナイト）

クリア体操教室



の枠はご予約できません。

日 曜

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 ⾦

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 ⾦

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 ⾦

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 ⾦

28 土

29 日

30 月

31 火

1 日
4 水
11 水
18 水

ムクロジ

ひまわりG10 T-カトレア 川田卓球クラブ

ラブオール

らいむ かわせみ

親善卓球⼤会⼥⼦ダブルス

サザンクロス 一絆TTC

ひまわりG10

ひまわりG10 一絆TTC

Light

クリア体操教室 Cherry Blossom

モルックはかた

サザンクロス

ラフター

チーム優和

ムクロジ APSCUPチャレンジャーズフクオカ

ムクロジ ウイング

サザンクロス 博多フォークダンスクラブ

サクラ ボディメイク・ルーシー

若葉卓球クラブ UNIVERSAL PARKOUR P.Gym

神道夢想流杖道 福岡道場 クリア体操教室

休館日

ムクロジ おなかスッキリピラティス 太極拳 糸島 サクラ

サザンクロス ヒッポファミリークラブ千代

南風香 クリア体操教室 かわせみ

44CLUB

モーニングエアロさわやかストレッチ 若葉卓球クラブ

サクラ

博多フォークダンスクラブ

AKATSUKi

らいむ

2024年12⽉ 博多体育館（健康体⼒相談室）利⽤予定表 11⽉15⽇現在

（注：個⼈利⽤は次の区分に従い、専⽤利⽤申込みが⼊ってなければ利⽤できます。）

サクラ

卓心会 博多フォークダンスクラブ

博多ラージ クリア体操教室 かわせみ

モーニングエアロさわやかストレッチ 若葉卓球クラブ

神道夢想流杖道 福岡道場

クリア体操教室 かわせみ

らいむ モルックはかた心武館 福岡

らいむ

卓心会 Light

ひまわりG10

サザンクロス

Happiness

サクラ

ボディメイク・ルーシー

サザンクロス おなかスッキリピラティス 太極拳 糸島

弥王香 ボディメイク・ルーシーひまわりG10

スタイレイスキックボクシング（デイ） 大人のよくばりトレーニング 44CLUB 山王杖道会

南風香 おなかスッキリピラティス 太極拳 糸島 サクラ

子ども体育

チーム優和

9：00〜11：00 11：00〜13：00 13：00〜15：00 15：00〜17：00 17：00〜19：00 19：00〜21：00

※ 変更の可能性があります。最新の⾏事予定については博多体育館にお問い合わせください。（TEL 481-0301）

弓
道
場

休館日

休館日

太極拳 糸島ムクロジ おなかスッキリピラティス

⼸道博多⽔曜会（9：00〜13：00）
⼸道博多⽔曜会（9：00〜13：00）

⼸道博多⽔曜会（9：00〜13：00）
博多⼭王会（9：00〜17：00） ⼸道博多⽔曜会（9：00〜13：00）

健
康
体
⼒
相
談
室

25 水

サクラ

山王杖道会

ダンシング・ゴールド ライク

王道塾博多スポチャンクラブ

休館日

休館日


